Giunta Regionale della Campania

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 23 del 10 maggio 2004

AZIENDA SANITARIA LOCALE SA/3 - 84078 Vallo della Lucania - (Provincia di Salerno) - Graduatorie
vincitori pubblici concorsi.

La Azienda Sanitaria Locale SA/3 di Vallo della Lucania, ai sensi dell’art. 18 - comma 6 - del dPR
483/97, rende noto che

- con atto deliberativo n. 2142/19.12.03 & stata approvata la graduatoria di merito del pubblico
concorso a n. 13 posti di Dirigente Medico Disciplina di Cardiologia, unitamente a quella dei vincitori del
€oNcorso.

Di seguito si riporta la graduatoria dei vincitori del concorso:

1 MAIONE Antongiulio Con punti 78
2 MADRID Alfredo Con punti 75,6
3 CHIARIELLO Paola Con punti 75,2
4 DI IACONI Elisa Con punti 73,6
5 FRANCULLI Fabio Con punti 73,6
6 BOSCO Biagio Con punti 67,62
7 COPPOLA Antonino Con punti 67,5
8 CUDEMO Vito Con punti 66,8
9 DE NARDO Alfredo Con punti 66,74
10 SIRI Lorenzo Con punti 66,673
11 BOCCALATTE Marco Con punti 66
12 GOTTILLA Rossella Con punti 66
13 GUARINO Angela Con punti 65,9

con atto deliberativo n. 2126/15.12.03 & stata approvata la graduatoria di merito del pubblico
concorso a n. 6 posti di Dirigente Medico Disciplina di Neurochirurgia, unitamente a quella dei vincitori del
€oncorso.

Di seguito si riporta la graduatoria dei vincitori del concorso

1 MIGLIACCIO Nicola Con punti 77,900
2 PUGLISI Adriana Con punti 77,430
3 SCHONAUER Claudio Con punti 77,300
4 RIZZO Bruno Con punti 65,610
5 BARBATO Rosario Con punti 65,496

- con atto deliberativo n. 2165/23.12.03 & stata approvata la graduatoria di merito del pubblico
concorso a n. 5 posti di Dirigente Medico Disciplina di Medicina Trasfusionale, unitamente a quella dei
vincitori del concorso. Di seguito si riporta la graduatoria dei vincitori del concorso :

1  CAFARO LORENZO Con punti 82,478
2  LOMBARDI LUCIANO Con punti 81,310
3  PAGANO ESTER Con punti 78,466
4 COSTANTINI SILVIA Con punti 74,580

5  BIONDINO GIOVANNA Con punti 73,979

- con atto deliberativo n. 173/04/02/04 e stata approvata la graduatoria di merito del pubblico
concorso a n. 14 posti di Dirigente Medico Disciplina di Ortopedia e Traumatologia, unitamente a quella
dei vincitori del concorso. Di seguito si riporta la graduatoria dei vincitori del concorso :

1 FAVA Roberto Con punti 81,476
2 LANIA Vincenzo Con punti 80,164
3 DI SANTO Fabio Con punti 72,528

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 23 del 10 maggio 2004 1/3



Giunta Regionale della Campania

4 CICALE Giovanni Con punti
5 MAIORANO Gennaro Con punti
6 CUOMO Adolfo Con punti
7 VALENTINO Franco Con punti

64,529
63,622
62,922
61,61

- con atto deliberativo n. 444/05.03.04 & stata approvata la graduatoria di merito del pubblico
concorso a n. 21 posti di Dirigente Medico Disciplina di Chirurgia Generale, unitamente a quella dei
vincitori del concorso.

Di seguito si riporta la graduatoria dei vincitori del concorso:

© 00 N o 0o A W DN P

N N N e e e o el
© © ® N o Ul h WN PP O

21

RUSSO Berardino Con punti
PRISCO Teresa Con punti
EPIAFNIO Edoardo Con punti
MARITATO Patrizio Con punti
FALASCO Giuliano Con punti
LABAINCA Orazio Con punti
DE SANTIS Massimo Con punti
BARBATO Alfonso Con punti
SCHIANO Ermanno Con punti
CATALANO Giuliana Con punti
COSCIA Luigi Con punti
NICODEMI Ornella Con punti
DE FILIPPO Antonio G.  Con punti
POLITO Alberto Con punti
AMORELLI Giovanni Con punti
GAROFALO Dante Con punti
D’URSO Luigi Con punti
PETRAGLIA Francesco  Con punti
DE CRISTOFARO Giuliana Con punti
ANELLO Rosalia Con punti
DE VINCO Massimo Con punti

86,679
81,965
78,815
77,212
77,182
75,717
75,175
75,157
74,742
74,683
74,386
74,206
73,926
73,687
73,575
73,525
73,500
73,387
73,086
72,291
72,242

- con atto deliberativo n. & stata approvata la graduatoria di merito del pubblico concorso a n. 21
posti di Dirigente Medico Disciplina di Medicina Generale, unitamente a quella dei vincitori del concorso.

Di seguito si riporta la graduatoria dei vincitori del concorso:

© 00 N o O A W DN P

e =
N P O

LUPO Antonietta Con punti
MARRACINO Marta Con punti
FOCARILE Elisa Con punti
PESCE Laura Con punti
FALCE Maria Teresa Con punti
POLVERINO Benedetto  Con punti
DI MONDA Guido Con punti
CICCIARELLO Salvatore  Con punti
AMBROSINO Ersilia Con punti
GUGLIELMELLI Vincenzo Con punti
BELLELLI Teresa Con punti
ROSCIGNO Annarita Con punti

78,455
78,191
74,809
73,693
73,423
73,358
72,947
70,750
69,949
69,120
68,825
68,676

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 23 del 10 maggio 2004

2/3



Giunta Regionale della Campania

13
14
15
16
17
18
19
20
21

DE NARDO Alfredo
BECCI Rosa
FITTIPALDI Maria Rosa
GENTILE Maria

DI SARNO Raffaele

DE VECCHI Rosa Maria
GARGANO Domenico
TORIELLO Antonella
MENDITTO Carmine

Con punti
Con punti
Con punti
Con punti
Con punti
Con punti
Con punti
Con punti
Con punti

68,182
68,153
67,718
67,578
67,355
67,270
67,269
67,260
67,100

Il Direttore Generale
Dott. Claudio Furcolo

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 23 del 10 maggio 2004

3/3



