Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 23 del 10 maggio 2004

AZIENDA SANITARIA LOCALE SA/3 - 84078 Vallo della Lucania - (Provincia di Salerno) - **Graduatorie** vincitori pubblici concorsi.

La Azienda Sanitaria Locale SA/3 di Vallo della Lucania, ai sensi dell'art. 18 - comma 6 - del dPR 483/97, rende noto che

- con atto deliberativo n. 2142/19.12.03 è stata approvata la graduatoria di merito del pubblico concorso a n. 13 posti di Dirigente Medico Disciplina di Cardiologia, unitamente a quella dei vincitori del concorso.

Di seguito si riporta la graduatoria dei vincitori del concorso:

1 MAIONE Antongiulio	Con punti	78
2 MADRID Alfredo	Con punti	75,6
3 CHIARIELLO Paola	Con punti	75,2
4 DI IACONI Elisa	Con punti	73,6
5 FRANCULLI Fabio	Con punti	73,6
6 BOSCO Biagio	Con punti	67,62
7 COPPOLA Antonino	Con punti	67,5
8 CUDEMO Vito	Con punti	66,8
9 DE NARDO Alfredo	Con punti	66,74
10 SIRI Lorenzo	Con punti	66,673
11 BOCCALATTE Marco	Con punti	66
12 GOTTILLA Rossella	Con punti	66
13 GUARINO Angela	Con punti	65,9

con atto deliberativo n. 2126/15.12.03 è stata approvata la graduatoria di merito del pubblico concorso a n. 6 posti di Dirigente Medico Disciplina di Neurochirurgia, unitamente a quella dei vincitori del concorso.

Di seguito si riporta la graduatoria dei vincitori del concorso

1	MIGLIACCIO Nicola	Con punti 77,900
2	PUGLISI Adriana	Con punti 77,430
3	SCHONAUER Claudio	Con punti 77,300
4	RIZZO Bruno	Con punti 65,610
5	BARBATO Rosario	Con punti 65,496

- con atto deliberativo n. 2165/23.12.03 è stata approvata la graduatoria di merito del pubblico concorso a n. 5 posti di Dirigente Medico Disciplina di Medicina Trasfusionale, unitamente a quella dei vincitori del concorso. Di seguito si riporta la graduatoria dei vincitori del concorso :

1	CAFARO LORENZO	Con punti 82,478
2	LOMBARDI LUCIANO	Con punti 81,310
3	PAGANO ESTER	Con punti 78,466
4	COSTANTINI SILVIA	Con punti 74,580
5	BIONDINO GIOVANNA	Con punti 73,979

- con atto deliberativo n. 173/04/02/04 è stata approvata la graduatoria di merito del pubblico concorso a n. 14 posti di Dirigente Medico Disciplina di Ortopedia e Traumatologia, unitamente a quella dei vincitori del concorso. Di seguito si riporta la graduatoria dei vincitori del concorso :

1 FAVA Roberto	Con punti	81,476
2 LANIA Vincenzo	Con punti	80,164
3 DI SANTO Fabio	Con punti	72,528

4 CICALE Giovanni	Con punti	64,529
5 MAIORANO Gennaro	Con punti	63,622
6 CUOMO Adolfo	Con punti	62,922
7 VALENTINO Franco	Con punti	61,61

- con atto deliberativo n. 444/05.03.04 è stata approvata la graduatoria di merito del pubblico concorso a n. 21 posti di Dirigente Medico Disciplina di Chirurgia Generale, unitamente a quella dei vincitori del concorso.

Di seguito si riporta la graduatoria dei vincitori del concorso:

1	RUSSO Berardino	Con punti 86,679
2	PRISCO Teresa	Con punti 81,965
3	EPIAFNIO Edoardo	Con punti 78,815
4	MARITATO Patrizio	Con punti 77,212
5	FALASCO Giuliano	Con punti 77,182
6	LABAINCA Orazio	Con punti 75,717
7	DE SANTIS Massimo	Con punti 75,175
8	BARBATO Alfonso	Con punti 75,157
9	SCHIANO Ermanno	Con punti 74,742
10	CATALANO Giuliana	Con punti 74,683
11	COSCIA Luigi	Con punti 74,386
12	NICODEMI Ornella	Con punti 74,206
13	DE FILIPPO Antonio G.	Con punti 73,926
14	POLITO Alberto	Con punti 73,687
15	AMORELLI Giovanni	Con punti 73,575
16	GAROFALO Dante	Con punti 73,525
17	D'URSO Luigi	Con punti 73,500
18	PETRAGLIA Francesco	Con punti 73,387
19	DE CRISTOFARO Giuliana	Con punti 73,086
20	ANELLO Rosalia	Con punti 72,291
21	DE VINCO Massimo	Con punti 72,242

- con atto deliberativo n. è stata approvata la graduatoria di merito del pubblico concorso a n. 21 posti di Dirigente Medico Disciplina di Medicina Generale, unitamente a quella dei vincitori del concorso.

Di seguito si riporta la graduatoria dei vincitori del concorso:

1	LUPO Antonietta	Con punti	78,455
2	MARRACINO Marta	Con punti	78,191
3	FOCARILE Elisa	Con punti	74,809
4	PESCE Laura	Con punti	73,693
5	FALCE Maria Teresa	Con punti	73,423
6	POLVERINO Benedetto	Con punti	73,358
7	DI MONDA Guido	Con punti	72,947
8	CICCIARELLO Salvatore	Con punti	70,750
9	AMBROSINO Ersilia	Con punti	69,949
10	GUGLIELMELLI Vincenzo	Con punti	69,120
11	BELLELLI Teresa	Con punti	68,825
12	ROSCIGNO Annarita	Con punti	68,676

Giunta Regionale della Campania

13	DE NARDO Alfredo	Con punti	68,182
14	BECCI Rosa	Con punti	68,153
15	FITTIPALDI Maria Rosa	Con punti	67,718
16	GENTILE Maria	Con punti	67,578
17	DI SARNO Raffaele	Con punti	67,355
18	DE VECCHI Rosa Maria	Con punti	67,270
19	GARGANO Domenico	Con punti	67,269
20	TORIELLO Antonella	Con punti	67,260
21	MENDITTO Carmine	Con punti	67,100

Il Direttore Generale Dott. Claudio Furcolo